
POSTANOWIENIE NR 208/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Milówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Milówka ustalonych 
postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Milówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 2828, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. 
poz. 4130). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Milówka, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Milówka. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAC70B6-454C-4958-AA2E-20B994A23A53. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 208/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Milówka na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Milówka ul. Aleja Dobrej Matki, 
Aleja Golec Uorkiestry, Beskidzka, 

Ceglana, Czarna, Dworcowa, Feliksa 
Koczura, Górska, Graniczna, Jagiellońska 

od 25 do 257, Kolonia Gruszkowa, 
Kolonia Prusów, Kolonia Zabawa, 

Krzywa, Księdza Ciszka, Lazurowa, 
Leszczynowa, Leśna, Łączna, Łęgowa, 
Miodowa, Nowa, Obrońców Ojczyzny, 
Ogrodowa, Partyzantów, Objazdowa, 1 
Maja, Plac Quirinich, Pod Kopcem, Pod 

Syberią, Potokowa, Rynkowa, Słoneczna, 
Sosnowa, Stroma, Szczotki, prof. St. 

Szczotki, Szkolna, Targowa, Tartaczna, 
Turystyczna, Tysiąclecia, Wąska, 
Wczasowa, Wesoła, Wichrowa, 

Widokowa, Wikliniarska, Wspólna, 
Zielona 

Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 3, 
34-360 Milówka 

2 

Sołectwo Milówka ul. Boczna, Brzozowa, 
Bukowa, Butorów, Caputów, Cicha, 

Dębowa, Długa, Garncarska, Generała 
Hallera, Głęboka, Grunwaldzka, 

Grzegorzków, Jagiellońska 1 - 24, Jana 
Kazimierza 2 - 127, Bn, Jarców, Jasków, 

Jasna, Jodłowa, Kaflarska, Kałuża, 
Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, 

Kolejowa 14 - 40, Kolonia Kępki, Krótka, 
Księdza Figuły, ks. Fr. Bednarczyka, 
Kwiaty Polskie, Limbowa, Lipowa, 

Marszałka Piłsudskiego, Mostowa, Nad 
Borami, Na Kamieńcu, Parkowa, 

Piastowska, Piekarska, Piwowarska, Plac 
Wolności, Plażowa, Polna, Prosta, 

Przemysłowa, Rzeczna, Skowronków, 
Sportowa, Świerkowa, Torowa, 

Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Wiosenna, Wodna, Zacisze 

Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 3, 
34-360 Milówka 

3 

Sołectwo Kamesznica ul. Bartkowa, 
Bednarska, Bukowa, Cerla, Cicha, Górna 
265 - 701, 733 - 869, 1045 i 1088, 1121, 

Gronie, Jagodowa, Janoska, Jasna, 
Jodłowa, Kępki, Kolonia Wojtasówka, 

Koniakowska, Kuboski, Kwiatowa, Leśna, 
Łagodna, Łączna, Mostowa, Podcienie, 

Podgórska, Pod Jabłonie, Pogodna, Polna, 
Potokowa, Prosta, Rzeczna, Słoneczna, 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kamesznicy, 
ul. Sportowa 382, 34-383 Kamesznica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAC70B6-454C-4958-AA2E-20B994A23A53. Podpisany Strona 1



Sosnowa, Sportowa, Szwedów, 
Świerkowa, Walaśne, Wczasowa, Wesoła, 
Wierzbowa, Wiśniowa, Wzgórze, Zielona, 

Zjazdowa 

4 

Sołectwo Kamesznica ul. Beskidzka, Biała, 
Bugaj, Bźniok, Czerwińskie, Dworkowa, 
Głęboka, Głogowa, Górna 202 - 254 i 729 

- 732, Jedności, Jesionowa, Kolonia 
Fajkówka, Krzywa, Lipowa, Malinowa, 

Modrzewiowa, Nowa, Objazdowa, 
Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, 

Pocztowa, Poplaty, Sadowa, Spacerowa, 
Stawowa, Szkolna, św. Józefa Sebastiana 

Pelczara, Turystyczna, Widokowa, 
Wspólna, Ziołowa, Zorek 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kamesznicy, 
ul. Parkowa 70, 34-383 Kamesznica 

5 Sołectwo Szare Szkoła Podstawowa w Szarem, Szare 51, 
34-383 Kamesznica 

6 Sołectwo Nieledwia Szkoła Podstawowa w Nieledwi, 
Nieledwia ul. Górska 297, 34-360 Milówka 

7 Sołectwo Laliki Szkoła Podstawowa w Lalikach, Laliki 365, 
34-373 Zwardoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFAC70B6-454C-4958-AA2E-20B994A23A53. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 208/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Milówka na stałe obwody głosowania


		2025-12-19T12:36:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




